
OJ\1299253LV.rtf PE759.939v02-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments
2019-2024

Ārlietu komiteja

AFET(2024)0320_1

DARBA KĀRTĪBAS PROJEKTS

Sanāksme

Trešdien, 2024. gada 20. martā, plkst. 9.00–13.00 un plkst. 14.30–17.15

Ceturtdien, 2024. gada 21. martā, plkst. 9.30–10.30

Briselē

Telpa: ANTALL (4Q2)

1. Darba kārtības pieņemšana

2. Sanāksmes vadītāja(-as) paziņojumi

3. Protokolu apstiprināšana sanāksmēm, kas notika:
 2023. gada 18. jūlijā PV – PE752.660v01-00
 2023. gada 7. novembrī PV – PE757.172v01-00

*** Elektroniskā balsošana ***

4. Pasākumi, ar ko veicina nepārstāvēto Savienības pilsoņu konsulāro aizsardzību 
trešās valstīs
AFET/9/13829
* 2023/0441(CNS) COM(2023)0930 – C9-0015/2024

Atzinuma sagatavotājs:
Nacho Sánchez Amor (S&D) PA – PE758.853v01-00

AM – PE759.819v01-00



PE759.939v02-00 2/3 OJ\1299253LV.rtf

LV

Atbildīgā komiteja:
LIBE* Loránt Vincze (PPE) PR – PE759.050v01-00

 Atzinuma projekta pieņemšana
 Grozījumu iesniegšanas termiņš: 2024. gada 6. martā plkst. 12.00

*** Elektroniskās balsošanas beigas ***

2024. gada 20. martā plkst. 9.05–10.00

5. Iepazīstināšana ar Eiropas Demokrātijas fonda (EDF) 2023. gada ziņojumu

2024. gada 20. martā plkst. 10.00–10.45  (aiz slēgtām durvīm)

6. Viedokļu apmaiņa ar jauniecelto ES delegācijas Albānijā vadītāju Silvio Gonzato 
(saskaņā ar AP/PV deklarāciju par politisko atbildību)

2024. gada 20. martā plkst. 10.45–11.30

Sadarbībā ar Delegāciju ES un Apvienotās Karalistes parlamentāro partnerattiecību 
asamblejā (D-UK)

7. Viedokļu apmaiņa par ES un Apvienotās Karalistes sadarbību ārpolitikas jomā 
pēc Brexit

2024. gada 20. martā plkst. 11.30–13.00

8. Iepazīstināšana ar padziļinātu analīzi “Ukrainas desmit punktu miera plāns un 
Kijivas Drošības pakts — novērtējums”

2024. gada 20. martā plkst. 14.30–15.30  (aiz slēgtām durvīm)

9. Koordinatoru sanāksme

2024. gada 20. martā plkst. 15.30–16.30  (aiz slēgtām durvīm)

Sadarbībā ar Delegāciju attiecībām ar Ķīnas Tautas Republiku (D-CN)

10. Viedokļu apmaiņa par ES un Taivānas attiecību perspektīvām pēc 2024. gada 13. 
janvārī notikušajām prezidenta un parlamenta vēlēšanām

2024. gada 20. martā plkst. 16.30–17.15  (aiz slēgtām durvīm)



OJ\1299253LV.rtf 3/3 PE759.939v02-00

LV

Sadarbībā ar Delegāciju ziemeļvalstu sadarbībai un attiecībām ar Šveici un Norvēģiju, kā 
arī ES un Islandes apvienotajā parlamentārajā komitejā un EEZ apvienotajā 
parlamentārajā komitejā (DEEA)

11. Viedokļu apmaiņa par ES un Šveices attiecībām

* * *

2024. gada 21. martā plkst. 9.30–10.30

12. Protokols Eiropas un Vidusjūras reģiona valstu Nolīgumam, ar ko izveido 
asociāciju starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses, un 
Ēģiptes Arābu Republiku, no otras puses, par Pamatnolīgumu starp Eiropas 
Savienību un Ēģiptes Arābu Republiku par vispārējiem principiem Ēģiptes 
Arābu Republikas līdzdalībai Savienības programmās
AFET/9/12667
*** 2023/0220(NLE) 15093/2023 – C9-0017/2024

Referents:
Mounir Satouri (Verts/ALE) PR – PE759.729v01-00

Atbildīgā komiteja:
AFET

 Ziņojuma projekta izskatīšana

* * *

13. Viedokļu apmaiņa ar EĀDD par ES un Indonēzijas attiecībām pēc 2024. gada 
vēlēšanām

14. Citi jautājumi

15. Nākamās sanāksmes
 2024. gada 9. aprīlī plkst. 9.00–12.30 un plkst. 14.30–18.30 (Briselē)


